
 

   

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Belluno 

Via Jacopo Tasso n. 20 – 32100 Belluno 
Tel. 0437 1928001 

Fax:FAX.ITL.Belluno@ispettorato.gov.it 

   PEC: itl.belluno@pec.ispettorato.gov.it  
   E-mail: ITL.Belluno@ispettorato.gov.it 

   www.ispettorato.gov.it 
 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
BELLUNO 

 

 

 

                                                                       DECRETO  n. 4 /2021   
                                                             
 
 

 Il  DIRETTORE ad interim dell’ ISPETTORATO TERRITORIALE del LAVORO di BELLUNO 
 

- VISTO  il Decreto n.1/2019 del 7.2.2019 del Direttore ad interim dell’Ispettorato Territoriale del 
Lavoro di Belluno con il quale si è proceduto alla ricostituzione della Commissione Provinciale di 
Conciliazione, ai sensi dell’art. 410 c.p.c. come novellato dall’art. 31 della legge n.183 del 4.11.2010;  

- VISTA la nota prot.n.284 del 29.9.2021 con la quale Confartigianato Imprese Belluno designa il Sig. 
Stefano Bellumat, nato a Feltre, il 1.8.1962,quale membro effettivo in seno alla commissione stessa,  
in sostituzione del sig. Paolo Porelli; 

- RITENUTA la necessità di dover provvedere a tale sostituzione ; 

DECRETA  
 
       Il Sig. Stefano Bellumat è nominato componente effettivo della Commissione di Conciliazione, in  
       rappresentanza di  Confartigianato Imprese di Belluno, in sostituzione del Sig. Paolo Porelli; 
 
       Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella  
       sezione “Pubblicità Legale”. 
 
         

      Belluno, 12.10.2021                    

 

                                                                         IL DIRETTORE ad interim ISPETTORATO TERRITORIALE  

                                                                                                              Roberto Parrella  

                                                                                     

 


		2021-10-14T10:16:39+0000
	PARRELLA ROBERTO




